Генеральному директору

                                                                                                ООО «Гранд - Логистик» Минязову Р.Н.

от __________________________________

____________________________________

____________________________________

Паспорт: серия_______________________

№____________ выдан_________________
                                                                                          ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас перевести  излишне перечисленные денежные средства с обучающегося ____________
______________________________________________________________________________класса ,
СОШ №___________________лицевой счет_______________ в сумме__________________________
 (______________ _____________________________________) рублей, на лицевой счет____________ обучающегося_____________________________________________________________________класса, СОШ № _____________, в связи с __________________________________________________________
________________________________________________________________________________________.

Прилагаемые документы:
1. Копия чека (если оплата была произведена не на тот лицевой счет).
Моб. телефон______________________
Подпись_____________________

                                                                                                  Дата________________________